Rhein-Sieg-Kreis (RRH) | Pokal 2024
1. TC St. Augustin (4014)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 01.04.2024

Anlage

Am Eichelkdmpchen 7, 53757 Sankt Augustin
G 02241-333434 webmaster@tc-sankt-augustin.de

Sportwart/in
Velewald, Carsten

T 015254210628 cvelel9tennis@yahoo.com

Schiedsrichterobmann
Werthmann, Werner
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Herren 65 1 (2er) | Bezirkspokal

MF: Andreas Buchholz
m 01719393000; andreas-buchholz@t-online.de

Ra. Name (Nat.)
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Pein, Wolfgang
Kluber, Klaus
Schmitt, Ludwig
Ober, Karl-Heinz
Hintsches, Wolfgang
Buchholz, Andreas
Cousin, Jurgen
Rummler, Rolf
Linser, Michael
Dérr, Thomas
Schliefer, Gerd
Nakath, Johannes
Haller, Helmut

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

15303256
15602930
15703169
15852082
15902624
15602828
15802519
15603034
15902679
15352422
15850235
15602992
15805301

LK

LK15,8
LK17,0
LK18,2
LK18,7
LK19,4
LK23,1
LK24,6
LK23,7
LK25,0
LK25,0
LK24,8
LK25,0
LK24,0
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TENNISVERBAND
MITTELRHEIN e.v.
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